

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	E1-27-2	1000м3	0,79	3425,00	-	<u>3425,00</u> 407,58	2705,75	
3	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	E1-134-1	100м3	0,67	902,75	508,57	<u>394,18</u> 104,22	604,84	
4	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	EH22-12-3	1000м	0,19	20833,67	12287,21	<u>8546,46</u> 2132,38	3958,4	78,1 20,00
5	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 80 SDR-17,6(0,3МПа) , зовнішній діаметр 110х6,3 мм	C113-966	м	190	158,05	-	-	30029,5	-
6	Установлення поліетиленових фасонних частин: відведень, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	EH22-34-1	10 шт	2,5	1763,65	781,05	<u>982,60</u> 227,50	4409,13	61,5 28,5
7	Сідловий трійник діам. 110/110 мм	C113-1228-2	шт	1	951,34	-	-	951,34	-
8	Муфти з поліетилену діам. 110 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	C113-1293	шт	4	433,18	-	-	1732,72	-
9	Коліна з поліетилену діам. 63 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	C113-994	шт	6	495,78	-	-	2974,68	-
10	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /90 град. для терморезисторного зварювання ПЕ труб	C113-996	шт	5	1319,17	-	-	6595,85	-
11	Коліна з поліетилену діам. 110 мм /45 град. для терморезисторного зварювання ПЕ труб	C113-997	шт	2	1319,17	-	-	2638,34	-
12	Встановлення сталевих електрозварних труб у траншеї (колонки КВП) діаметром 200 мм	EH22-9-6	1000м	0,0026	26752,05	21696,50	<u>59,31</u> 15,53	69,56	1,7
13	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 6 мм	C113-190	м	2,6	480,12	-	-	1248,31	-
14	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	EH22-15-6	1000м	0,001	15145,52	13588,64	<u>1556,88</u> 407,63	15,15	0,44 0,02
15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ХС-010	E13-16-6 K=2	100м2	0,011	332,90	330,78	<u>2,12</u> 0,55	3,66	0,11
16	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХС-710 за два рази	E13-26-6 K=2	100м2	0,011	251,34	247,10	<u>4,24</u> 1,11	2,76	0,08
17	Трубка термоусаджувана ПЭТ Д 8/4-40/20	C1545-266	10м	0,05	138,94	-	-	6,95	-
18	Ґрунт ХС-010	C1113-34-П	л	1	31,32	-	-	31,32	-
19	Емаль ХС-710 сіра	C1113-237 варіант 1	т	0,001	31099,05	-	-	31,1	-